knees, with this Inscription, ave . maria . gratia . plena . 

DNO. 

The Refectory, converted into a stable and offices, is all 
that now remains of the Conventual buildings of Bushmead. 

Tartar ati iprforatttm bf 25tssnne&e, tn ngro 
foriitntst, spmantrs. 

NUM. I. 

Carta Hugonis de Bellocampo de Fundatione ejusdem. 

[Ex ipso autographo penes Edw. dominum Vaux de Harwedon. 
Videsis Regist. de Bissemede penes Arth. Trevor Arm. Inter. Templi 
socium. f. 24 b.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, ad quos praesens 
scriptum pervenerit, Hugo de Bellocampo, filius Oliveri de 
Bellocampo, salutem. Noverit universitas vestra me pro 
Dei amore, et pro salute animae meae, et omnium antecesso- 
rum et successorum meorum, dedisse, et praesenti carta mea 
confirmasse, Deo et sanctae Mariae de Bissemede, et Will, 
capellano de Colmerdia, et fratribus ibidem Deo servientibus 
et imperpetuum servituris, locum de Bissemede, cum om¬ 
nibus suis pertinentiis; et tantum bosci et terrae, quantum 
continetur a torrente fluente sub Bissemede de parco meo, 
scilicet Hetuniae, juxta foveam Simonis de Pateshull, in 
longitudine usque ad.et in latitudine a fovea Si¬ 
monis de Pateshull usque ad boscum Willielmi Danensis; 
concessi, et confirmavi eidem domui de Bissemede, et earn 
inhabitantibus, ad introitum et exitum habendum, et ani¬ 
malia sua pascenda, unam viam duarum perticarum in lati¬ 
tudine, et quatuor pedum per perticam decern et octo pedum 
mensuratam; a porta scilicet ejusdem domus usque ad 
terram Reginaldi filii Goseberti decani, in qua nullus alius, 
nisi voluntate et consensu inhabitantium domum de Bisse¬ 
mede animalia sua pascet; nec itineris causa, nisi per capud 
ejusdem vise introitum faciet. Aliam etiam viam in puram 
et perpetuam elemosinam, eidem domui et fratribus con¬ 
cessi et confirmavi in latitudine duarum perticarum, per 
perticam scil. decern et octo pedum mensuratam, a bosco 
ejusdem domus de Bissemede in longitudine, se extendentem, 
usque ad forensem boscum versus orientem, juxta boscum 
Willielmi Danensis; et quantum terrsejacet inter Hangere 
et boscum Ricardi de Bellocampo, ad viam et pasturam ha- 
bendam, cum fovea ex parte bosci Richardi de Bellocampo, 
usque ad terram Willielmi de Burate; et a terra Willielmi 
de Burule et ilia via; aliam viam in latitudine decern et octo 
pedum, se extendentem usque ad terram, quam eis in puram 
et perpetuam elemosinam dedi, et concessi; scilicet viginti 
et octo acras per perticam quindecem pedum et dimidium 
mensuratas; et inter januam quae fuit de parco Alcolbei et 
de Bucstall, juxta terram Richardi de Bellocampo jacentes. 
Ista autem via a bosco praedictae domus usque ad terram 
ejusdem domus, sic ex pluribus viis collectis, tam eidem 
domui de Bissemede. Et Willielmo capellano et fratribus 
ejusdem domus in puram et perpetuam elemosinam concessi, 
et confirmavi, utper earn eant ad terram suam et redeant, et 
animalia sua in eadem via pascant; et sua animalia per illam 
viam ad communia pascua per omne dominium meum du- 
cant, et reducant; ita tamen quod nullus hominum in mundo 
sine permissu et voluntate Willielmi capellani et fratrum 
ejusdem domus, ad hanc libertatem vel ad aliam quamcunque 
sibi vendicandam praenotatam intrare possit. 

Concessi etiam eis in molendinis meis de Hetune primam 
multuram post illam quae sursum fuit inventa. Praeterea 
concessi eis et confirmavi, cum omnibus liberis meis homini- 
bus, omnem libertatem, scilicet in pratis, in pascuis, in viis, 

in semitis, in aquis, in bosco, in piano, et in omnibus commu- 
nibus et in omnibus locis. Praeterea concessi et confirmavi 
memoratae domui et fratribus ejusdem, totas terras in assarto 
meo Hetuniae a Willielmo de Bruttevile et Adae de Chau- 
tune eis in perpetuam elemosinam collatas, et eadem liber¬ 
ate et integritate, sine aliqua substractione diminutionis, quae 
ipsi unquam melius integre tenuerunt. 

Praeterea concessi et confirmavi domui de Bissemede 
decimationes medietatis teme Simonis de Patteshull, quam 
liabet in parco Hetuniae, quas Richardus de Bellocampo in 
puram et perpetuam elemosinam eidem domui dedit, et con¬ 
cessit; et si quas ampliores in posterum conferre voluerit 
cum omnibus libertatibus memoratae domui collatis, et con- 
cessis. Omnia autem ista, sicut in instrumento isto praeno- 
tata sint et conscripta, saepedicta domus et fratres in puram 
et perpetuam elemosinam, de me, tanquam a patrono, et om¬ 
nibus haeredibus meis, libere, quietti, honorifice, et pacifice ab 
omni seculari exactione tenebant. Item confirmavimus eis 
omnesemptiones, et adquisitiones quae ad praesens in assarto 
nostro Hetuniae ; sicilicet aut alibi in feodo nostro justS et 
rationabiliter facere et adipisci potuerunt, vel in futurum, 
justis modis, Deo volente, facere et adipisci poterint. Ut 
autem istae donationes, concessiones, adquisitiones firmiores, 
securiores, et stabiliores sint, praesenti scripto et sigilli mei 
appositione confirmavimus. Hiis testibus, Nicholao de Bel¬ 
locampo, Andrea capellano de Hetune, Will, capellano de 
Kaiso, Richardo capellano de Sancto Neoto, Johanne ca¬ 
pellano de Pertenhale; Radulfo de Weldebuf, Rogero de 
Bellocampo; Reginaldo de Ba, Will, de Chantune, Hugone 
de Wildebuf, Roberto filio Radulfi de .Will, de 
Wildebuf, Olivero de Wildebuf, Gerardo de Wildebuf, 
Waltero de Wildebuf de Stachedene, Simone de Chanu, 
Gilberto de Broi, et multis aliis. 

NUM. II. 

Confirmatio Rogeri de Bellocampo. 

[Ibid. 29 b.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis ad quos praesens 
scriptum pervenerit, Rogerus de Bellocampo, filius Holiveri 
de Bellocampo, salutem. Noverit universitas vestra, me, in¬ 
tuitu caritatis, et pro salute animae meae, et pro anima pa- 
tris mei et matris meae, et omnium antecessorum et successo¬ 
rum meorum, ratam et gratam habere per confirmationem 
sigilli mei, donationem et concessionem loci et domus Sanctae 
Mariae de Bissemede, cum omnibus libertatibus et pertinentiis 
quam Hugo de Bellocampo filius Holiveri de Bellocampo, 
priori et canonicis et fratribus ejusdem loci, et ejusdem do¬ 
mus, in puram et perpetuam elemosinam fecit, cum bosco, et 
cum viis omnibus, et cum pasturis omnibus per omne domi¬ 
nium meum; et cum terris omnibus feodi mei, eidem loco 
et domui adjacentibus. Praeterea memorato priori et cano¬ 
nicis de Bissemede, in puram et perpetuam elemosinam, con- 
firmo medietatem decimationum Simonis de Pateshall, et 
primam multuram illud quod sursum inventum fuerit in 
binna in molendinis meis de Hetune, sicut concessum fuerat 
eis a fratre meo Hugone de Bellocampo. 

Item et omnes terras in hac confirmatione inferius enu- 

Huntingd. 14 Edw. I. assis. rot. 6. pro mess, et terris in Blayswort 
1 lac. apud Bedf. 4 Edw. III. quo war. rot. 39 d. pro libert. in Eto 
&c. Pat. 25 Edw. III. p. 3, m. 9 vel 10. Pat. 40 Edw. III. p. 1, r 

n u1 46VrPat- 5 Ric- 1L P* l> “• • Pat 13 Ric- II. p. 1, m. . Pa 1] Hen. VI. p. 2, m.. ” 

r, , flso Pa,xat- P- Nich. IV. pp. 48, 48 b. 49 b, 51, 51 b, 5 
fi^nb ; ?ot- Hundr- voL i- P- 345. ii. pp. 32G, 330, 54 
S 626’J71> 673, 674, 681, 682, 686. Plac. de Quo Warr. p. 7l 
Abbrev. Plac. p. 319. r 

VOL. VI. 

In the King’s Remembr. Office is, “ Process, tang. Prior, de Bush- 
mede pro inclausura.—Hill. 14 Hen. VIII. rot. 1.” 

In the Lord Treas. Rem. Office is, “De Willielmo Gerey arm. 
occasionato ad ostendendum quo titulo tenet domum et situm nuper 
prioratus de Busshemeade, &c. in com. Bedford.—Pasch. Rec. 13 Eliz. 
rot. 60.” 

There is a Paper Survey of Bushmeade, temp. Hen. VIII. in the 
Augmentation Office. 

2 O 
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meratas saepedictae domui de Bissemede et priori et canonicis 
in puram et perpetuam elemosinam, ab omni genere servitii, 
liberas et quietas confirmo ; scil. totam terram cum omnibus 
suis libertatibus, et pertinentiis, quae Adam de Chautune in 
parco Etuniae tenuit, et viginti acras terrae cum omnibus 
suis pertinentiis, et libertatibus, quas Will, de Bretevilla in 
assarto de Etune tenuit; et totam terram cum omnibus per¬ 
tinentiis suis et libertatibus, quam habent memorati canonici 
pro anima Reginaldi de Stachedene; et totam terram cum 
omnibus suis pertinentiis et libertatibus quam habent ante- 
dicti canonici dela part del Parc, usque ad terram Willielmi 
de Breteville; et totam terram cum suis pertinentiis et liber¬ 
tatibus, quam Henricus Pigun de antedictis canonicis in villa 
de Etune tenuit. Et totam terram cum suis libertatibus, et 
pertinentiis, quam supradicti canonici de Bissemede de Lau- 
rentio de Sefort in parochia de Etunia habent, cum messua- 
gio Ricardi capellani de Etune, eidem terrae adjacenti ; et 
cum terra quam Jordanus aurifaber de Sancto Neoto, et 
Adam de Bifield memoratae terrae similiter adjacentes in 
campis de Etune tenuerit; et tres quarterns terrae cum om¬ 
nibus suis pertinentiis et libertatibus, quas memoratus Ri- 
cardus capellanus in villa de Etune tenuit; et totam terram 
cum messuagio, quam Philippus Hutell a praefatis canonicis 
in villa de Etune tenuit; et saepedictis domui et canonicis 
concessi et confirmavi, cum omnibus meis liberis hominibus, 
omnem libertatem, scilicet in pratis, in pascuis, in viis, et 
semitis, in aquis, in bosco, in piano, etin omnibus communi- 
bus de Etune, &c. ut autem istae donationes, concessiones, et 
adquisitiones, quas ad praesens in assarto meo de Etune, aut 
alibi in feodo meo, just£ et rationabiliter adept! sunt, vel in 
futurum justis modis adipisci poterint, firmiores, stabiliores, 
et securiores sint, praesenti scripto et sigilli mei appositione 
eas in puram et perpetuam elemosinam confirmavi. Hiis 
testibus, Nicholao de Bellocampo, Richardo capellano de 
Etune, Willielmo capellano de Kaiso, Johanne capellano de 
Partehall, Galfrido tie Bretteville; Hugone de Veteriponte, 
Radulfo de Weldebuf, &c. 

NUM. III. 

Alia Carta prcefati Hugonis de Bellocampo. 
[Adhuc ex prsefato Registro Bisemede, fol. 23 b.] 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Hugo de Bellocampo filius Oliveri de Bello¬ 
campo, salutem. Noverit universitas vestra me pro Dei 
amore et pro salute animae meae, et omnium antecessorum et 
successorum meorum, dedisse et concessisse et hac praesenti 
carta mea confirmasse Deo et domui S. Mariae de Bisse¬ 
mede, et priori et canonicis ibidem Deo servientibus et im- 
perpetuum servituris, locum de Bissemede, cum omnibus 
pertinentiis suis; et tantum bosci et terrae quantum conti- 
netur a torrente fluente sub Bissemede de parco meo de 
Ettune juxta foveam Simonis de Pateshull, in longitudine 
usque Lemmaresweie, et latitudine a fovea Simonis de Pate¬ 
shull usque ad boscum Willielmi Danensis. Concessi etiam et 
confirmavi eidem domui et canonicis ejusdem, decimationes 
medietatis terrae Simonis de Pateshull quam habent in parco 
de Ettune. Dedi etiam et confirmavi praefatae domui et ca¬ 
nonicis ad introitum et exitum habendum, et ad animalia sua 
pascenda, unam viam in latitudine duarum perticarum et qua- 
tuor pedum per perticam xviii. pedum mensuratam, a porta 
scil. ejusdem domus usque ad terram Reginaldi filii Gose- 
berti decani; in qua via nullus alius, nisi voluntate et consensu 
inhabitantium domum de Bissemede, animalia sua pascet; nec 
itineris causa, nisi per caput ejusdem vise introitum faciat. 

Praeterea aliam viam in puram et perpetuam elemosi¬ 
nam eidem domui et canonicis dedi et confirmavi, in latitu¬ 
dine duarum perticarum, per perticam xviii. pedum mensu¬ 
ratam, a bosco illius domus in longitudine se extendentem 
usque ad forense boscum versus orientem juxta boscum 
Willielmi Danensis; et quantum terrae jacet inter Hanger 
et boscum Ricardi de Bellocampo, ad viam et ad pasturam 
habendam, cum fovea ex parte bosci Ricardi de Bellocampo 
usque ad terram Willielmi de Brutteville; et a terra Wil¬ 
lielmi de Bruttevile aliam viam in latitudine xviii. pedum, 
se extendentem usque ad terram quam eis in puram et per¬ 
petuam elemosinam dedi et concessi; scil. xxviii. acras per 
perticam xv. pedum et dimi. mensuratas; et inter januam 
quae fuit de parco a Colweie et le Bucstall, juxta terram 
Ricardi de Bellocampo jacentes. Istam autem totalem 
viam a bosco praedictae domus, usque ad terram ejus¬ 

dem domus sic ex pluribus viis collectam, eidem domui 
in puram et perpetuam elemosinam dedi et confirmavi, ut 
per earn viam eant ad terram suam et redeant animalia, 
et animalia sua pascant in eadem via, et per illam viam 
animalia sua ad communia pascua per omne dominium meum 
ducant et reducant; ita tamen quod nullus hominum in 
mundo, sine permissu et voluntate prioris et canonicorum 
ejusdem domus ad hanc libertatem, vel aliam quamcunque 
sibi vendicandam, viam praenominatam intrare possit. 

Item concessi et confirmavi domui etcanonicis Bissemede, 
terram quam Willielmus de Bruttevile saepedictae domui et 
canonicis in perpetuam elemosinam dedit et concessit; scil. 
xx. acras per perticam xviii. pedum mensuratas; reddendo 
annuatim pro omnibus consuetudinibus, serviciis, et exactio- 
nibus Willielmo de Brutteville et haeredibus suis unam li- 
bram piperisad Pascham. Item concessi et confirmavi praefatae 
domui et praefatis canonicis, in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam, terram quam Adam de Chauton tenuit de me in as¬ 
sarto de Ettune; scil. xxvi. acras terrae arabilis per perti¬ 
cam xviii. pedum mensuratas, et unam acram prati in prato 
de Ettune ; tenendas et habendas liberas et quietas ab omni 
servicio et exactione seculari, quas praefatus Adam dedit 
praedictae domui et canonicis in perpetuam elemosinam. 

Concessi etiam memoratae domui in molendinisde Ettone, 
primam molturam post illam quae sursum fuerit inventa. 
Praeterea concessi et confirmavi eisdem canonicis cum omni¬ 
bus meis liberis hominibus, omnem libertatem ; scil. in pratis, 
in pascuis, in viis, in semitis, in aquis, in bosco, in piano et in 
omnibus communiis, et in omnibus locis de Ettone. Ut autem 
istae donationes, concessiones, adquisitiones, quae ad praesens 
in assarto meo de Ettone, aut alibi in feudo meo, juste et 
rationabiliter adepti sunt, vel in futurum justis modis Dei 
voluntate adipisci poterint, firmiores, securiores, stabiliores 
sint, praesenti scripto et sigilli mei appositione eas confirmavi. 
Hiis testibus, Nicholao de Bellocampo, Ricardo capellano de 
S. Neoto, Willielmo capellano de Kayso, Johanne capellano 
de Partenhale, Ricardo de Bellocampo, Reginaldo de Baa, 

Carta ejusdem Hugonis, de Decimis Parci sui de Ettune. 

[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis ad quos praesentes 
literse pervenerint, Hugo de Bellocampo, filius Oliveri, sa¬ 
lutem. Noverit universitas vestra, quod ego Hugo de Bel¬ 
locampo, filius Oliveri, dedi et concessi Deo et S. Mariae et 
loco de Bissemede, et fratribus ibidem Deo servientibus, 
omnes decimas parci mei de Ettune, quae ad meam donatio- 
nem pertinent, tam de bosco, quam de essartis, in puram et 
perpetuam elemosinam, pro salute animae meae, et pro ani- 
mabus patris et matris meae, et omnium praedecessorum meo¬ 
rum, libere, quiete, et pacifice possidendas. Et ut haec do¬ 
natio etconcessio rata in posterum et intacta remaneat, sigilli 
mei impressione confirmavi. Hiis testibus, Ricardo capellano 
de Ettune, Andrea capellano de Ettune, Willielmo capel¬ 
lano Thoroldi, Radulpho persona de Colmorth, &c. 

NUM. V. 

Carta Isabella: Pauncefot, de Manerio de Blaysworth. 

[Ibid. fol. G3 a.] 

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel au- 
dituris, Isabella Pauncefot salutem in Domino sempiternam. 
Noverit universitas vestra, me in libera viduitate et ligea po- 
testate mea, pro salute animse meae, antecessorum et successo¬ 
rum meorum, et omnium fidelium, dedisse, et concessisse, et 
praesenti cartfi mea confirmasse, Deo et ecclesiae beatae Mariae 
de Bissemede, et canonicis ibidem Deo servientibus etimperpe- 
tuum servituris, totum manerium meum de Blaysworth, cum 
omnibus pertinentiis suis, ut in campis, pratis, pascuis, pas- 
turis, boscis, gardinis, planis, aquis, viis, semitis, sepibus, 
vivariis, stanguis, toftis, et croftis, warrennis, libertatibus, et 
liberis consuetudinibus, et homagiis liberorum et liberti te- 
nentium, et eorum serviciis, redditibus, wardis, releviis, es- 
caetis, villenagiis, villanis cum sequelis eorundem, catallis et 
tenementis; et cum omnibus et singulis quae miclii vel hae¬ 
redibus meis aliquo modo, ratione, vel casu de dicto manerio, 
vel ejus pertinentiis accidere possent in perpetuum, sine ali¬ 
quo retenemento, mihi vel haeredibus meis: habendum et te¬ 
nendum praedictis canonicis dictum manerium in liberam et 
perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni seculari 
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servicio, sectis curias consuetudinibus et demandis, quae a 
me vel haeredibus meis peti seu exigi possent imperpetuum ; 
faciendo dominis feodi servicia inde debita et consueta. Et 
ego praedicta Isabella et haeredes mei dictum manerium,cum 
homagiis, &c. ut praedictum est, contra Christianos et Ju- 
daeos et universos mortales warrantizabimus et adquietabi- 

mus imperpetuum, &c. 

NUM. VI. 

Carta Dominarum de Slofctone, praedictam Donationem de 
Manerio de Blaysworth coufirmans. 

[Ibid. f. 63 b.] 

Omnibus sanctae matris ecclesi® filiis ad quos praesens 
scriptum pervenerit, Nicholaa, Margeria, et Beatrix, do- 
minae de magna Stoktone, et Alias Matildis de Kuriel, salu- 
tem in Domino sempiternam. Noveritis, quod cum domina 
Isabella Pauncefot dederit et carta su& confirmaverit Deo et 
ecclesi® beatae Marias de Bishemede, priori et canonicis 
ibidem Deo servientibus et in perpetuum servituris, mane- 
rium suum de Blaysworth, cum hominibus et tenentibus et 
omnibus aliis pertinentiis suis; salvis dominis feodi serviciis 
et consuetudinibus inde eis debitis et consuetis, sicut in 
carta ipsa, quam vidimus et plenarid intelleximus, plenius 
continetur. Nos considerantes benevolentiam et affectum 
dominae quondam Matildis de Kuriel matris nostrae, in dicta 
ecclesia tumulatae, quae erga dictum locum et canonicos 
habuit; ac idem manerium in sectis curiae et relevio pro uno 
feodo militis nobis teneatur ad remotionem cujusque prioris 
de Bishemede, et in aliis serviciis diversis ; pro salute animae 
ejusdem matris nostrae et animarum nostrarum; et animae 
Rogeri de Rollinges, et antecessorum et successorum nostro- 
rum, pro nobis et haeredibus, seu quibuscunque assignatis 
et successoribus nostris, remisimus et quietum clamavimus 
praedictis canonicis relevia praedicta et sectas praedictas eidem 
priori et canonicis imperpetuum, &c. In cujus, &c.